РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 ноября 2013 года                                                                          № 93
с. Услон

Об утверждении схем теплоснабжения
Услонского муниципального образования

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования, Протоколом публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения  Услонского муниципального образования от 20.11.2013 г. № 8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Утвердить схемы теплоснабжения Услонского муниципального образования;
2.      Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Услонского муниципального образования                                  Т.П. Ремнева